
 
У К РА Ї Н А 

ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН  ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  № 54 

 
19 лютого 2020 р.                                              смт  Вороновиця                 
 
 Про  надання дозволу  на тимчасове порушення Правил благоутрою. 
 
       Заслухавши інформацію Ковінько О.Г. селищного голови  та 
розглянувши заяву  Ходирєвої Марії  Григорівни  про надання  дозволу на 
тимчасове порушення  правил  благоустрою земельної  ділянки для 
проведення  земляних  робіт   пов’язаних з  прокладанням  водогону  по  вул. 
Благодатна,  керуючись Законом України «Про благоустрій населених 
пунктів»,  Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  у  
відповідності «Правил благоустрою смт Вороновиця", виконавчий комітет 
селищної  ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 
1.Надати дозвіл  Ходирєвій  Марії  Григорівні  на  порушення об’єкту  
благоустрою – на  земляні  роботи   по  пов’язані з  прокладанням  водогону  
по  вул. Благодатна. 
2. Термін  дії дозволу  на  порушення об’єкту  благоустрою до 01.05.2020 
року. 
3.Зобов’язати  Ходирєву М.Г.  по завершенню земляних робіт здійснити 
благоустрій  земельної  ділянки. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника КП 
«Муніципальна  поліція»  Вороновицької ОТГ  члена  виконкому Яременко  
В.В. 
 

 
 
 
СЕЛИЩНИЙ    ГОЛОВА                                                О.Г.КОВІНЬКО 

 

 
 

 



 
 


